[image: image1.png]

Постановление администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района

Чувашской Республики   от  16  июня 2020 года №51 « О внесении изменений в постановление администрации Тойсинского  сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики  от 10.10.2017 г. № 61  «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению администрацией  Тойсинского сельского поселения  Батыревского района  Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача   разрешения на ввод  объекта в эксплуатацию»

 (с изменениями и дополнениями)»
В соответствии  с Федеральным законом  от 31.12.2017 г. №507-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 10.10.2017 г. № 61 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»  (с изменениями и дополнениями от 04.09.2019 г.  №52)  (Далее Регламент) следующие изменения:

 1.1 пункт 2.6 раздела II Регламента после слов к «Административному регламенту» дополнить словами «а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава Тойсинского сельского поселения                                                        К.А. Углев

      Учредитель: Администрация Тойсинского сельского поселения.     Тел:  (8835-32) 69-0-21,

      69-0-37.     Оператор по набору и верстке:  Кузнецова А.Ю. Тираж 900 экз.

          1997 çулччен «Гвардеец» ятпа тухнả

     2020 çулхи

Çĕртме

(Июня)

16-мẻшẻ

№ 13/1

Туçа ен

          Туçа ял тăрăхẻн хаçачẻ